

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawa kruszywa na drogi gminne.**

Numer ogłoszenia: 507106-N-2018; data zamieszczenia: 18.01.2018 Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Zamawiający określił termin realizacji zamówienia do czerwca 2018r. W jakim okresie Zamawiający planuje główne dostawy kruszywa?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie określa terminu głównych dostaw. Zamówienie musi być zrealizowane do 30.06.2018r. Wykonawca winien uzależnić dostawy od panujących warunków atmosferycznych, brak opadów, rozmarznięty grunt.

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do transportu kruszywa samochody samowyładowcze o ładowności ok 28 Mg? Czy w miejscach gdzie dostarczane będzie kruszywo występują ograniczenia w poruszaniu się pojazdów o takiej ładowności.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza do transportu samochody samowyładowcze o dopuszczalnej ładowności zgodnej z obowiązującymi przepisami. W miejscu dostawy nie występują ograniczenia ładowności pojazdów.

Treść pytania 3:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa kamienia polnego łamanego lub granitowego. Czy Zamawiający dopuszcza inny niż kamień wapienny rodzaj kruszywa kamiennego 0-31,5 mm, zgodnego z normą PN EN 13242? np. mieszankę kamienną w postaci 75% kruszonego kamienia i 25% kruszonego żwiru

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia kruszywo kamienne inne niż wapienne o frakcji 0-31,5. Natomiast nie dopuszcza się domieszki żwiru.